



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Ocak 2025

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Kaybolan kişi donmak üzereyken bulundu



KÜTAHYA – Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde kaybolmasının üzerinden 3 gün geçen ve mantar toplamak için gittiği ormanda kaybolan 70 yaşındaki kişi, donmak üzereyken bulundu.

İlçede ikamet eden ve otomobiliyle mantar toplamak için Çukurköy mevkisindeki ormanlık alana giden Hayrettin Adıgüzel'in akşam eve dönmemesi üzerine yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirerek kayıp başvurusunda

bulundu.

Adıgüzel'in bulunması için İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün (AFAD) yanı sıra İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve İHH'ya bağlı arama kurtarma ekipleri ile komando taburu ve jandarma ekipleri bölgede çalışma başlattı.

Kayı köyü yakınlarındaki Baraman Karasu mevkisinde, ormanlık alanda çamura saplanmış halde otomobili bulunan Adıgüzel'in, bilincinin kapalı olduğu tespit edildi.

Donmak üzere olduğu belirlenen Adıgüzel, 112 Acil Sağlık ekipleince Tavşanlı Doç. Dr. Mustafa Kalemli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Adıgüzel'in sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. (AA)



SİZİN KÖŞENİZ Lütfi İmamoğlu



AFYONKARAHİSAR İL
MÜFTÜLÜĞÜ

Diyaret İşleri Başkanlığı; 633 sayılı kanunla, İslam Dininin inançları, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, din konusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmek üzere; Cumhurbaşkanlığına bağlı olarak kurulmuştur. Afyonkarahisar İl Müftülüğü de bu bağlamda görevlerini; 1 İl Müftüsü, 4 müftü yardımcısı ve 17 İlçe Müftüsü ile birlikte yürütmektedir.

Afyonkarahisar'da; İl genelî 1205 cami, 281 tane yetişkinlere yönelik Kur'an Kursu, 101 tane 4-6 yaş Kur'an Kursu, 10 tane 7-10 Yaş Kur'an Kursu ve 25 Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu ile yürütülen din hizmetleri aynı zamanda, akşamları Camilerde açılan Kurslar ile güzel bir ivme yakalamıştır.

Müftülüğümüzün çatısı altında, Personel (insan kaynakları) birimi, İdari Mali İşler, Din Hizmetleri, Din Eğitimi, Hac ve Umre birimleri çalışmalarını sürdürmekte olup, **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi ile yapılan hizmetler desteklenmektedir. Ayrıca diğer kamu kurumları, STK'lar ve Basın ile yapılan protokoller kapsamında, halka yönelik çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

Müftülüğümüzün sunulan Din Hizmetleri ile ilgili aktiviteleri şu başlıklar altında özetleyebiliriz:

AİLE VE DİNİ REHBERLİK MERKEZİ ÇALIŞMALARI

Aile ve Dini Rehberlik Merkezi, toplulum yapı taşı olan ailenin kurulmasına ve korunmasına yönelik çalışmalar yapmakta, böylelikle aileyi tahrir eden yaklaşımların ortadan kalkmasına ve ailede huzuru sağlayan değerlerin yaşanmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Yüce dinimizin koymuş olduğu değişmez sabiteler, Sevgili Peygamberimizin öğrettiği ve rol model olduğu ahlaki ilkeler çerçevesinde soru ve sorunlarıyla müftülüğümüze gelen ya da telefonla ulaşan kadın-erkek, genç-yaşlı, büyük-küçük herkese ayırım gözetmeksizin, mahremiyet sınırlarına riayet ederek, yargılamadan, eleştirmeden, büyük bir dikkat ve titizlikle dini bilgiler ışığında çözüm üretmekte, manevi danışmanlık ve dini rehberlik yapmaktadır. Bir taraftan Başkanlığımız tarafından hazırlanan projeler hayata geçirilerek, diğer yandan ilimizde yaşanan problemler doğrultusunda çözüm odaklı projeler hazırlanmakta ve uygulanmaktadır.

Ayrıca Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Çocuk evi, Çes, Çökim ve Kadın konuk evinde kalan bireylere yalnız olmadıklarını hissettirmek ve yaralarına merhem olmak amacıyla "Değerler Eğitimi" verilmekte ve manevi destek sağlanmaktadır.

Halen il valileri tarafından yürütülen Esmâ Okumaları, Aile Okulu Seminerleri, Evliliğe İlk Adım, Baba Okulu Seminerleri, Abide Şahsiyetler, Tefsir Okumaları, Kur'andan Sohbetler,

Arapça, Çocuk ve Genç Eğitimleri, Siyer Okumaları, Kur'an'da Aile Örnekleri, Riyazüs Salihin Hadis Okumaları, lise öğrencilerine yönelik "Kafama Takılanlar" programları Aile Eğitimleri olarak devam etmektedir.

ENGELLİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Afyonkarahisar İl Müftülüğü engelli koordinatörlüğümüzün işitme, görme ve ortopedik engellilere yönelik Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgiler eğitimleri vermektedir. Hafif zihinsel engelli bireylerle ise haftada bir gün etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Piknik ve tarihi mekan gezileri gibi sosyal faaliyetler yapılmaktadır. Özel gün ve gecelerde konferans, sohbet ve okuma programları gerçekleştirilmektedir. **Diyaret İşleri Başkanlığımızın** projesi olan "Engelsiz Cami" ve Engelsiz İbadet" buluşma programları yapılmakta, yine Başkanlığımızın projesi olan trafik kazası sonucu engelli duruma düşen bireyler ve yakınlarına yönelik manevi destek sağlanmaktadır. Düşün, sünnet ve cenaze gibi programlarda da engellilere ve ailelerine manevi destek verilmektedir. Ayrıca Cuma vaazı ve hutbesi başta olmak üzere bütün programlarımız işaret diline çevrilmektedir.

GENÇLİK

KOORDİNATÖRLÜĞÜ FAALİYETLERİ
İl Müftülüğüne bağlı **Diyaret** Gençlik Merkezinde, çeşitli ders ve atölyeler ile 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde, çalışmalar yoğun bir katılımı devam etmektedir. Öğrenciler için düzenlenen Kur'an-ı Kerim/Tecvid Mahreç Dersleri, Tefsir, Güncel Dini Mesaleler, Siyer, Sahabe Hayatları dersleri, onların dini/manevi gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bunlara ek olarak Osmanlıca, Arapça, Arapça B1 Metin Okuma, İngilizce B1 Metin Okuma ve İngilizce Konuşma (Pratik) grupları gibi Dil Atölyeleri; Okçuluk, Masa Tenisi, Yüzme gibi Spor Atölyeleri ile öğrencilerin bedensel ve ruhsal olarak gelişmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktayız. Bütün bu haftalık derslerin yanında, onları sosyal ve kültürel yönden desteklemek amacı ile değerli akademisyenlerin katkılarıyla Akademik Söyleşiler ve Anlam Arayışı Söyleşileri de yoğun katılımı ve öğrencilerin olumlu geri dönüşleri ile devam etmektedir. Aylık olarak yapılan sabah ve yatsı namazı buluşmaları, kahvaltılı buluşmaları, çeşitli sohbetler, önemli gün ve gecelerde de öğrencilere yönelik sohbetler müftülüğümüzün etkinlikleri arasındadır. Ayrıca lise gençlerimize yönelik "Aklima Takılanlar" dersi ile çeşitli aktiviteler mahallelerimizde Çedes projesi kapsamında da devam etmektedir. Manevi Rehberlerimizle KYK yurtlarında, farklı atölyeler, gençlerle birebir görüşmeler gerçekleştirilmekte ve isteyen öğrencilere rehberlik yapılmaktadır. MEB ile yapılan protokol kapsamında, okullarda değerler eğitimi çalışmaları devam etmektedir.

BAĞIMLILIK

KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI
Bağımlılık koordinatörlüğü hizmetleri kapsamında İl İrşad Kurulu tarafından hazırlanan Vaaz ve İrşad programlarında her dönem "Bağımlılık" konusu ele alınmaktadır. Ayrıca radyo ve televizyon programlarında "Bağımlılık" konusu anlatılmaktadır. Yine bağımlılıkla mücadele kapsamında ortaokul, lise ve yaz Kur'an kurslarında yapılan seminerlerde "Sığaranın Zararları" ve "Teknolojiyi Bilinçli Kullanmak" konu başlıklarında seminerler verilmektedir.

Yine bağımlılıkla mücadele kapsamında ortaokul, lise ve yaz Kur'an kurslarında yapılan seminerlerde "Sığaranın Zararları" ve "Teknolojiyi Bilinçli Kullanmak" konu başlıklarında seminerler verilmektedir.

GOÇ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

İlimiz Müftülüğü göç koordinatörlüğü faaliyetleri kapsamında yabancı uyruklu öğrencilere eğitici ve eğlendirici değerler eğitimi dersleri verilmektedir. İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında, Hamide Sıtkı Gönen 4-6 yaş Kur'an kursumuzda 50 göçmen öğrenciyi eğitim verilmiştir. Ayrıca göç koordinatörlüğü tarafından belirli aralıklarla farklı okullarda öğrencilere ve yetişkin mültecilere çeşitli eğitici seminerler verilmektedir.

EĞİTİM HİZMETLERİ BİRİMİ

Afyonkarahisar İl Müftülüğü yetkin ve donanımlı personeliyle vatandaşlarımızın din konusunda aydınlatma görevi doğrultusunda ihtiyaç ve talepleri dikkate alan bir yaklaşımla çocuk, genç, yetişkin, kadın, erkek, engelli vb. toplulum tüm kesimlerinin yaygın din eğitimi faaliyetlerinde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamaktadır.

Yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında ihtiyaç odaklı (Yetişkin) öğretim programı, çocuklara yönelik (4-6 yaş ve 7-10 yaş) öğretim programları, camilerde Kur'an öğretim programı, gençlere yönelik öğretim programı, mülteciere yönelik öğretim programı ve yaz Kur'an kurslarımızda uygulanan öğretim programları kapsamında; Kur'an kurslarımıza gelen vatandaşlarımız, sahil dini bilgiye dayalı din eğitiminden etkin bir şekilde yararlanmaktadır.

Yaygın din eğitimi bağlamında, Kur'an-ı Kerim ve sünnet temelli eğitimin yanında, sahil kaynaklara dayalı güvenilir dini bilgi, doğru öğretim yöntem ve tekniklerle sunulmaktadır.

Hafızlık eğitimleriyle; hafızlık eğitim sürecinin sürekli geliştirilmesi, hafızlık eğitimlerinin öğrencilerin pedagojik gereksinimleri çerçevesinde yürütülmesi böylece öğrencilerin belirlenen kazanımlar çerçevesinde hafız olmalarının sağlanması ve devamında hafızlık tekrar, Kur'an-ı anlama, Arapça ve İslami ilimler alanındaki gelişmeleri için mesleğe hazırlık eğitimleri devam etmektedir.

HAC VE UMRE HİZMETLERİ BİRİMİ

Hac ve Umre hizmetleri biriminin faaliyetleri kapsamında Hacca ve Umreye gidecek olan vatandaşlarımızı hacca ve umreye gitmeden önce eğitim seminerleri verilmektedir. Ayrıca hacılarımızın kutsal topraklara yolculuğu sırasında müftülüğümüze uğurlama törenleri yapılmaktadır

İDARİ VE MALİ İŞLER BİRİMİ

Birim bünyesinde, Müftülüğümüze inşaatı başlatılan veya devam eden cami ve Kur'an kursu inşaatlarının takibi yapılmaktadır. Müftülüğün her türlü idari ve mali işleri yürütülmektedir.

TDV AFYONKARAHİSAR ŞUBESİ VE TDV KADIN KOLLARI

Türkiye Diyanet Vakfı kısaca vatandaşlarımızın zekatlarını, fitrelerini, fideyelerini ve hayırlarını

kadın erkek demeden ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır. Bunu yaparken de alan eli incitmeyeye özen gösterir.

Türkiye Diyanet Vakfı bir yıllık hareketidir. Sadece kendi coğrafyamızda kalmayıp Ortadoğu'dan Balkanlara, Afrika'dan Asya'ya bıkmadan usanmadan mağdur ve mazlum herkese hem kurbanda hem de diğer zamanlarda yardım ve iyilik götürmeye devam eder. "Hediyem Kur'an Olun", "Su Kuyusu" ve "Bi Damla Hayat" gibi daha ismini yazmadığımız kampanyalara öncülük etmiştir.

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen eğitim faaliyetleri ve projeler bağlamında, hafta içi her gün farklı konularda gerçekleştirilen etkinlikler, katılımcılara geniş bir yelpazede dini sosyal ve sanatsal eğitim imkânı sunmaktadır.

Pazartesi günleri Aile sohbetleri, Arapça dersleri, Bendir dersi ve Ney dersleri yapılmaktadır. Salı günleri Esmâ okumaları, Çarşamba günleri İlimihal okumaları, Aile Eğitimleri, Hat kursu ve Ebru kursu verilmektedir. Perşembe günleri, Tefsir dersi, Siyer dersi, Hadis dersi yapılmaktadır. Cuma günü, Tezhip dersi yapılmaktadır. **TDV** gönüllülerimiz ve Kur'an kursu öğreticilerimize belli aralıklarla Cenaze kursu, Hitabet dersi, Protokol Kuralları dersi yapılmaktadır.

İlme ilmek iyilik projesi kapsamında, tüm gönüllülerimizin desteğiyle, ihtiyaç sahibi çocuklarımıza, örülen şapka, atkı ve eldivenler, Bir bot bir mont Kampanyası kapsamında, **TDV** gönüllülerimizin destekleri ile ihtiyaç sahibi çocuklarımıza, bot ve montlar ulaştırılmaktadır. Sandıkdan sadakaya Projesi kapsamında, evliliğe hazırlık aşamasında olan gençlerimiz, hazırlanan çeyiz bohçalarını teslim edilmektedir. Vefa Ziyaretleri Projesi kapsamında **TDV** yolumuz ve gönüllülerimiz emekli din görevlilerimize ve büyüklerimiz ziyaretlerde bulunmaktadırlar. Şehir ve Medeniyet Projesi kapsamında, şehrimizde bulunan tarihi camiler ve mekanlar ziyaret edilmektedir.

Hayata başlarken Projesi kapsamında, doğum yapan ihtiyaç sahibi ailelerimizde **TDV** Gönüllülerimizin hazırladığı bebek bohçaları teslim edilmektedir.

Ayrıca **TDV** gönüllülerimizin destekleri ile her hafta tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelerimizde gıda giyim ve ev eşyası desteği yapılmaktadır.

12 Diyanet öğrenci evimiz, **TDV** gönüllülerimize desteklenmektedir.

Müftülüğümüze yapılan çalışmalar kapsamında ayrıca; köy ve kasaba buluşmaları, kahvehane ziyaretleri yapılarak vatandaşlarımızla hasbihal edilmektedir.

Sağlık Bakanlığı ile **Diyaret İşleri Başkanlığımızın** arasında yapılan protokol kapsamında, sağlık kuruluşları, hastaneler ve evde sağlık hizmetlerinde "Manevi Danışmanlık Hizmetleri" sunulmaktadır.

Bizlere destek veren halkımıza sonsuz şükranlarımızı sunuyor, Mübarek Üç aylarını ve Regaib Kandillerini tebrik ediyor, bu güzel günlerin vesilesiyle, dünya üzerinde yaşanan zulümlerin son bulmasını, ülkemiz, bütün İslam alemi ve insanlık için hayırlar getirmesini Yüce Rabbinizden niyaz ediyorum.



TOKİ RASULULLAH CAMİİ'NDE MANEVİ SABAH NAMAZI BULUŞMASI

I Müftülüğü tarafından düzenlenen TOKİ Rasulullah Camii'ndeki Sabah Namazı Buluşması yoğun katılım ile

gerçekleşti. Üç ayların manevi iklimini paylaşmak amacıyla düzenlenen programda,



Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi mobil ikram Aracı ile cemaate ve vatandaşlarımıza sıcak çorba ikramında bulunuldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti, zikir ve dualarla gönüllere huzur veren bu buluşma, manevi bir atmosferde tamamlandı.

Yetkililer tarafından yapılan açıklamada; Üç ayların bereketiyle cemaatin birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren etkinliğimize katılan tüm vatandaşlarımıza teşekkür



ederiz. Bu tür manevi programlarla huzur ve kardeşlik bağlarını güçlendirmeye devam edeceğiz. ifadelerine yer verildi. **(HABER MERKEZİ)**



Film Gösterimi ve Söyleşi Programı

'Hep Otuz Üç Yaşında' sinema filmi Karaman'da gösterime giriyor. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** İslam Ansiklopedisi'nin 33 yıllık serüvenini konu edinen "Hep Otuz Üç Yaşında" belgesel filmi Karaman'da izlenecek.

3 Ocak Cuma günü saat 14:00 da gerçekleştirilecek olan Film Gösterimi ve söyleşi etkinliğine tüm film severler davet edildi. Yönetmen Murat Pay ve Yapımcı

Halil Kardaş tarafından söyleşi etkinliği de gerçekleştirilecek. 'Hep Otuz Üç Yaşında' filmi, insanlığın hafızasını diri tutmaya adanmış bir çabanın, ilim ve irfan yolunda gösterilen fedakarlığın sinema diliyle hayat bulmuş halidir. Bu film, 33 yıllık emek ve büyük fedakarlıklarla fasikül fasikül heyecanla büyütülen **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Ansiklopedisi'nin tarihe ışık tutan hikayesidir.

Haber: Mustafa ÖZÜNAL

ORMANDA KAYBOLAN KİŞİ DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU

■ **KÜTAHYA'NIN** Tavşanlı İlçesinde 3 gün önce mantar toplamak için gittiği ormanda kaybolan 70 yaşındaki kişi, donmak üzereyken bulundu. İlçede ikamet eden ve otomobiliyle 3 gün önce mantar toplamak için Çukurköy mevkiindeki ormanlık alana giden Hayrettin Adıgözel'in akşam eve dönmemesi üzerine yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirerek kayıp başvurusunda bulundu. Adıgözel'in bulunması için İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün (AFAD) yanı sıra İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve İHH'ya bağlı arama kurtarma ekipleri ile komando taburu ve jandarma ekipleri bölgede çalışma başlattı. Kayı köyü yakınlarındaki Baraman Karasu mevkiinde, ormanlık alanda camura saplanmış halde otomobili bulunan Adıgözel'in, bilincinin kapalı olduğu tespit edildi. Donmak üzere olduğu belirlenen Adıgözel, 112 Acil Sağlık ekiplerince Tavşanlı Doc. Dr. Mustafa Kalemli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Adıgözel'in sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. ■AA





'Hep Otuz Üç Yaşında' filminin özel gösterimi gerçekleştirildi

İslam Ansiklopedisi'nin hazırlanış hikayesini konu alan "Hep 33 Yaşında" filminin özel gösterimi, Üsküdar Nev Çarşı Sinemaları'nda yapıldı.

İSTANBUL (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı film izleyicisiyle buluştu.

Yapımcılığını Halil Kardaş, senaristliğini Selman Kılıçaslan ve yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği kurmaca-belgesel film ile 46 ciltlik TDV İslam Ansiklopedisi'nin hikayesi beyaz perdeye taşındı. Gösterim öncesinde AA muhabirine açıklamalarda bulunan yönetmen Murat Pay, filmin İSAM yetkililerinin yaklaşık 33 yıl süren İslam Ansiklopedisi'nin hazırlanış hikayesinin görselleştirmek istemeleri sonucunda ortaya çıktığını söyledi.

Pay, ansiklopedinin bir "kahramanlık hikayesi" olduğunu fark etmesinin kendisini bu filmi yapmaya iten temel duygu olduğunu vurgulayarak, "Ortada çok büyük emek ve başarı var. Kahramanlık hikayesini daha anlamlı kılan unsur, bunun geçmişte değil günümüzde, sıradan hayatların içinde olması. Bunu fark etmek benim için çok kıymetliydi. Daha sonra ansiklopedinin serüvenini anlamaya çalıştığımız bir sözlü tarih ve senaryo yazım sürecimiz oldu. Yaklaşık 2,5 sene içerisinde de filmimizi tamamlayarak simaseverlerin beğenisine sunduk." dedi.

Filmin bir "kurmaca-belgesel" olduğunun altını çizen Pay, "Burada sadık kalmamız gereken gerçek bir dünya vardı. Bu benim anlamaya çalıştığım bir dünyaydı. Yapmam gereken gerçekliğe bir şey dayatmak değil, malzemeye sadık kalarak filmi çekmekti. Ama öte yandan kurmaca bir dünya

inşa ettiğimin, bir film yaptığının da farkındaydım. Bu anlamda gerçekliği sadık kalmanın dozajını ayarlayarak kurmaca bir film ortaya koymuş olduk." diye konuştu.

Pay, filmin "sipariş" bir iş olmasına karşın, bir yönetmen olarak yapılan işle büyük bir "duygudaşlık" kurduğunu ve ürünün bunun bir sonucu olarak ortaya çıktığını dile getirerek, şunları aktardı: "Benim için 'Hep Otuz Üç Yaşında' son kertede kurgusal bir film. Yaptığımız sözlü tarih çalışmalarından çıkan malzemeyi detaylı olarak inceledim. Bu belge parçalarını da ihmal etmeden, kurmaca bir ürün ortaya koymaya çalıştım. İSAM yetkilileri bu süreçte bana fazlasıyla güvenciler. Filmin kurgusal boyutuyla ilgili noktalarda beni son derece özgür bıraktılar. İşin finansmanını sadece ben sağlıyordum da yine böyle bir film yapardım. Bu onların meseleye nasıl baktığının ve sahip oldukları vizyonun da bir göstergesi."

Ansiklopedi üzerine yapılacak bir filme insanların ilk anda "soğuk ve mesafeli" yaklaşıtlarına dikkati çeken Pay, "Karşımızda gerçekten büyük emeklerle yürütülen önemli bir kültürel çalışma var. Ülkemizde kültürel hareketler ne yazık ki uzun soluklu olmuyor. İslam Ansiklopedisi, kültürel hayatımızda uzun soluklu, bitirilebilmiş, bir okula dönüşmüş ve hepimizin üzerini düşünmesi, sahip çıkması gereken çok önemli bir proje. Ansiklopedi vesilesiyle hatırı sayılır bir entelektüel hafıza ve birikim de ortaya çıktığını biliyoruz. Bir yönetmen olarak ülkemizin kültür hayatı içindeki bu projenin bir parçası olmaktan son derece mutluyum." değerlendirmelerinde bulundu.



VATANDAŞLAR SABAH NAMAZINDA BULUŞTU

Giresun'da, yılın ilk sabahını ibadet ve teffekkürle geçirmek isteyen kadın, erkek, genç, yaşlı çok sayıda vatandaş camilerde saf tutup namaz kıldı, dualar etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından organize edilen "Üç Aylara Başlarken, Şehirlerin Kalbi Camilerimizde Buluşuyoruz" etkinliği kapsamında yılın ilk sabah namazı sonrası Türkiye genelindeki camilerde programlar gerçekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğünce Müftüoğlu Camii'nde düzenlenen programda cami görevlileri Kur'an-ı Kerim'den aşırı okudu. Sabah namazının cemaatle kılınması, salavat ve tesbihatın ardından Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül cemaate hitap etti.

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, her yeni yılın, insan için hayatını gözden geçirme ve yeni başlangıç-

lar yapma adına büyük bir fırsat sunduğunu vurguladı.

Zamanın hızla akıp gittiğini fark ettiren dönüm noktalarının, hataları telafi etme, iyilikleri artırma ve yeni hedefler belirlemeye vesile kılınması gerektiğini belirten Sarıgül, "İster hicri ister miladi takvime göre adlandırılalım, zamanın gerçek sahibi ve yaratıcısı Yüce Allah'tır. Her bir anımızı bizlere emanet olarak veren O'dur. Zamanı anlamlı kılan ise, onu nasıl geçirdiğimiz ve ne uğruna harcadığımızdır.

Eğer ömür, iman ve salih amellerle donatılmış, emanet ve sorumluluk bilinciyle yaşanmışsa hem anlam kazanmış hem de bereketlenmiş olur. Bu dünyadaki imtihanın anahtarı, ömrü Allah'ın razı olacağı bir yaşamla şekillendirmektir.

Şimdi, kendi iç dünyamızı sorgulayarak, eksiklerimizi görüp telafi

etme, geçmişin muhasebesini yaparak geleceği daha sağlam adımlarla inşa etme zamanıdır. Her yeni başlangıç, temiz bir sayfa açarak daha bilinçli bir yaşam sürme gayretini beraberinde getirmelidir" dedi.

Sarıgül, her günü iyilikle süslenmiş bir hayata çevirebilmek için çaba göstermenin hem bireysel mutluluk hem de toplumsal huzur açısından ne denli önemli olduğunu şu sözlerle ifade etti:

"Yeni yılda elimizi, dilimizi, gözümüzü, kulağımızı, gönlümüzü ve zihnimizi günahlardan, haramlardan korumalı, bizi iyiye ve doğruya ulaştıracak bir hayat tarzını benimsemeliyiz.

Hayat, her günün geçen günlerden daha üstün olması gereken bir yolculuktur. Bu nedenle zamanımızı daha verimli kılmalı ve birbirimizi hayırlı işlere teşvik ederek ebediyet yurduna



hazırlanmalıyız. Ailemize, anne ve babamıza, eşimize ve evlatlarımıza karşı sorumluluklarımızı hakkıyla yerine getirmeli, akrabalarımız ve komşularımızla olan ilişkilerimizi samimiyet ve yardımlaşma üzerine inşa etmeliyiz. Dünyanın neresinde olursa olsun mazlum ve mağdur olan kardeşleri-

mizin acısını paylaşmalı, onların ihtiyaçlarını gidermek için elimizden gelen gayreti göstermeliyiz. Hayatımızın her anını, insanlığa faydalı işler yapmak ve kötülüklere engel olmak adına en güzel şekilde değerlendirmek için kararlılıkla ilerlemeliyiz." (İl Müftülüğü)



TDV'nin projeleri anlatıldı

Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri, Misafiriniz Var Projesi kapsamında şehirde faaliyet gösteren iş yerlerine ziyaretlerini sürdürüyor. Proje çerçevesinde vaiz ve din görevlileri, 30'dan fazla firmayı ziyaret ederek **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt içi ve yurt dışındaki yardım faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyaret edilen firmalar arasında otomotiv, mobilya, tarım, taşımacılık, ayakkabı ve kitap sektöründen işletmeler yer aldı. Bu işletmeler arasında Eser Otomotiv, Seher Ayakkabı ve Çanta, Yıldırım Tarım, Moda Gülnar, Selam Kitabevi, Kuaför Gökhan ve daha birçok firma bulunuyor. Ziyaretler sırasında firma yetkilileri ve çalışanlarına, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bağışçılara sunduğu desteklerle ilgili detaylı bilgiler aktarıldı. Aynı zamanda, vakfın eğitimden insani yardımlara kadar birçok alanda gerçekleştirdiği projeler anlatıldı. Firma yetkilileri ve çalışanlarının misafirperverliğine teşekkür eden görevliler, projeye destek veren tüm bağışçılara şükranlarını sundu. Projenin ilerleyen günlerde de farklı iş yerleri ve sektörlerde devam edeceği bildirildi. •HABER MERKEZİ



Türkiye Diyanet Vakfı kadın kolları toplantısı yapıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şube Başkanı İl Müftüsü Ali Gülden başkanlığında TDV kadın kolları üye ve gönüllülerinin katıldığı 2024 yılının değerlendirilmesi ve 2025 yılında yapılacak olan faaliyetler hakkında istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Müftü Gülden; üyelerin ayrı ayrı görüş ve önerilerini dinledikten sonra, 2025 yılında yapılması planlanan projeler hakkında istişarelerde bulundu.

İl Müftüsü Ali Gülden yapılan hizmetlerden dolayı TDV Yozgat Kadın Şube Başkanı Gülşah Nebioğulları ve gönüllü üyelere teşekkür etti.

/Haber Merkezi





TDV'den Espiyeli üçüz bebeklere geçmiş olsun ziyareti



FİKRET BIYIK

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye yönetim kurulu üyeleri, Espiye ilçesinde Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftini evinde ziyaret etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri Nejla Özoğul ve Atike Akgün, "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" üçüz bebekleri olan ve 10 gün hastanede tedavi gören ve evine gelen aileyi ziyaret ederek geçmiş olsun dileğinde

bulundular. Üçüz bebeklere geçmiş olsun dileklerini sunan ve çeşitli hediyeler

veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın,, her zaman Sarıkaya ailesinin yanında olduklarını belirterek, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun, Allah analı babalı büyütsün. Ömürleri uzun, rızkı bol olsun" dedi.

Cansever Sarıkaya ise, ziyaretlerinden dolayı **TDV** yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.



“ZAMAN İYİLİKLE MAMUR, İHMALLE ZAYİ OLUR”

Giresun'da, yılın ilk sabahını ibadet ve tefekkürle geçirmek isteyen kadın, erkek, genç, yaşlı çok sayıda vatandaş camilerde saf tutup namaz kıldı, dualar etti



Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından organize edilen "Üç Aylara Başlarken, Şehirlerin Kalbi Camilerimizde Buluşuyoruz" etkinliği kapsamında yılın ilk sabah namazı sonrası Türkiye genelindeki camilerde programlar gerçekleştirildi.
Giresun İl Müftülüğünce

Müftüoğlu Camii'nde düzenlenen programda cami görevlileri Kur'an-ı Kerim'den aşırı okudu.

Sabah namazının cemaatle kılınması, salavat ve tesbihatın ardından Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül cemaate hitap etti.

İl Müftü Yardımcısı Sangül,

her yeni yılın, insan için hayatını gözden geçirme ve yeni başlangıçlar yapma adına büyük bir fırsat sunduğunu vurguladı.

Zamanın hızla akıp gittiğini fark ettiren dönüm noktalarının, hataları telafi etme, iyilikleri artırma ve yeni hedefler belirlemeye vesile kılınması gerekti-

ğini belirten Sangül, "İster hicri ister miladi takvime göre adlandıralım, zamanın gerçek sahibi ve yaratıcısı Yüce Allah'tır. Her bir anımızı bizlere emanet olarak veren O'dur. Zamanı anlamlı kılan ise, onu nasıl geçirdiğimiz ve ne uğruna harcadığımızdır.

Eğer ömür, iman ve salih amellerle donatılmış, emanet ve sorumluluk bilinciyle yaşamışsa, hem anlam kazanmış hem de bereketlenmiş olur. Bu dünyadaki imtihanın anahtarı, ömrü Allah'ın razı olacağı bir yaşamla şekillendirmektir.

Şimdi, kendi iç dünyamızı sorgulayarak, eksiklerimizi görüp telafi etme, geçmişin muhasebesini yaparak geleceği daha sağlam adımlarla inşa etme zamanıdır. Her yeni başlangıç, temiz bir sayfa açarak daha bilinçli bir yaşam sürme gayretini beraberinde getirmelidir." dedi.

Sangül, her günü iyilikle süslenmiş bir hayata çevirebilmek için çaba göstermenin hem bireysel mutluluk hem de toplumsal huzur açısından ne denli

önemli olduğunu şu sözlerle ifade etti: "Yeni yılda elimizi, dilimizi, gözümüzü, kulağımızı, gönlümüzü ve zihnimizi günahlardan, haramlardan korumalı, bizi iyiye ve doğruya ulaştıracak bir hayat tarzını benimsemeliyiz.

Hayat, her günün geçen günlerden daha üstün olması gereken bir yolculuktur. Bu nedenle zamanımızı daha verimli kılmalı ve birbirimizi hayırlı işlere teşvik ederek ebediyet yurduna hazırlanmalıyız. Ailemize, anne ve babamıza, eşimize ve evlatlarımıza karşı sorumluluklarımızı hakkıyla yerine getirmeli, akrabalarımız ve komşularımızla olan ilişkilerimizi samimiyet ve yardımlaşma üzerine inşa etmeliyiz. Dünyanın neresinde olursa olsun mazlum ve mağdur olan kardeşlerimizin acısını paylaşmalı, onların ihtiyaçlarını gidermek için elimizden gelen gayreti göstermeliyiz. Hayatımızın her anını, insanlığa faydalı işler yapmak ve kötülüklerle engel olmak adına en güzel şekilde değerlendirmek için kararlılıkla ilerlemeliyiz."



DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI BELGESELİ YAYINLANDI



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Türkiye Yüzyılında Diyanet İşleri Başkanlığı" belgeselinin tanıtım programına katıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu'nda düzenlenen galada konuşan Başkan Erbaş, bir asırda yüz binlerce hocanın Diyanet İşleri Başkanlığının bugünkü seviyeye ulaşmasına katkı sağladığını belirtti. Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığının inanç, ibadet, ahlak gibi konularda toplumu aydınlatma görevinin olduğunu

dile getirerek, "Bu görev tanımımız doğrultusunda vazifemizi yapmış ve vazife yaptığımız insanların rızasını almışsak ne mutlu bize. Tersini

olursa ne yazık bize." dedi. **YÜKÜMÜZÜN DAHA AĞIR OLDUĞUNU ANLADIK**

"Eğer şükrederseniz, elbette size (nimetimi) artırırım, eğer nankörlük ederseniz hiç şüphesiz azabım çok şiddetlidir." ayet-i kerimesini hatırlatan Başkan Erbaş, "O zor zaman zamanlarda hocalarımız bu kadar büyük fedakarlıklarla Diyanet İşleri teşkilatımızı buraya kadar getirmişler, bugün bizim yükümüzün daha da ağır olduğunu bu belgeselden anlamış olalım." diye konuştu. Başkan Erbaş, İslam'ın yeryüzüne iyiliği yaymak için gönderilen din olduğunu belirterek, "Kurtuluş

İslam'dadır. İşte bu kurtuluştan daha fazla insan istifade etsin derdimiz bu. Türkiye Diyanet Vakfı'mızın kuruluş amacı bu. Logosunun altında da; 'yeryüzünde iyilik hakim oluncaya kadar' yazısı bunun için yazıyor." ifadelerini kullandı.

Konuşmasının sonunda Başkan Erbaş, belgeselin yapımında emeği geçenlere teşekkürlerini ilettili.

Programı, eski Diyanet İşleri Başkanları Dr. Tayyar Altıkulaç, Mustafa Sait Yazıcıoğlu, Mehmet Nuri Yılmaz, Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Haçkale, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Huriye Martı, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Başkanlığın üst düzey yöneticileri ile personeli katıldı.

BU AKŞAM DİYANET TV'DE EKRANLARA GELECEK

"Türkiye Yüzyılında Diyanet İşleri Başkanlığı" belgeseli bu akşam 21.00'de Diyanet TV'de ekranlara gelecek.

Haber Merkezi





Diyamet Vakfı Tarafından **Öğrencilere İçlik Yardımı**

Türkiye **Diyamet Vakfı (TDV)** tarafından öğrencilere içlik yardımı ve harçlık yapıldı. **TDV** Antalya Kadın Kolları tarafından Antakya Habib-i Neccar Hafızlık Kur'an Kursu öğrencilerine içlik yardımında bulunuldu.

Antalya Kadın Kolları tarafından temin edilen içlikler öğrencilere takdim edilirken, **TDV** Hatay Şubesi de öğrencilere harçlık dağıttı.

Hatay İl Müftüsü Dr. Mevlüt Topçu, verilen desteğe teşekkür ederek "Anlamli organizasyonda katkilarindan dolayi Antalya İl Müftülüğümüze, Antalya **TDV** Kadın Kolları'na ve tüm hayırseverlere teşekkür ediyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgi görüyor

<https://www.27aralik.com/haber-tarsus-muftulugunden-sinema-etkinligi/22084>

<https://www.mersinhaber.com/haber-tarsus-muftulugunden-sinema-etkinligi/416200>

<https://www.mersinportal.com/tarsus/tarsus-muftulugu-nden-sinema-etkinligi-h82898.html>

Üçayların başlangıcı ve Regaib Kandili dualarla eda edildi

<https://marmarismanset.com/haber/23141479/muglada-uc-aylar-ve-regaib-kandili-programi-cosku-ile-gerceklestirildi>

<https://www.olay53.com/haber/rizede-uc-aylara-ozel-genclik-bulusmasi-1497364.htm>

Yeni yılın ilk sabahında camide buluştular

<https://www.yenigiresun.net/haber/23130940/il-muftu-yardimcisi-sarigul-zaman-iyilikle-mamur-ihmale-zayi-olur>

<https://kutahyazafergazetesi.com/2025/01/02/dual-baslangic/>

Dönüş yolundaki Suriyeli muhacirlere ikram hizmeti sürüyor

<https://vanhaber.com.tr/suriyelilerin-geri-donusu-yeni-yilda-da-suruyor/>

Antakya'da Sabah Namazı Buluşması etkinliğine katılan cemaate sıcak çorba ikram edildi

<https://www.hataygazetesi.com/gundem/sabah-namaz-cemaatine-sicak-corba-ikram-edildi>

TDV'den Espiyeli üçüz bebeklere ziyaret

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/23132741/tdvden-espiyeli-ucuz-bebeklere-gecmis-olsun-ziyareti>

Kütahya'da kaybolan kişiyi arama çalışmalarına TDV Arama Kurtarma Ekibi de katıldı

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/kutahyada-ormanda-kaybolan-kisi-donmak-uzereyken-bulundu/3440300>

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/23139146/ormanda-kaybolan-kisi-donmak-uzereyken-bulundu>

<https://www.odatv.com/guncel/kutahyada-uc-gundur-kayip-olan-70-yasindaki-adam-donmak-uzereyken-bulundu-120079524>

<https://ayaksizgazete.com/mantar-toplamak-i%CC%87%C3%A7in-gitti%C4%9Fi-ormanda-kaybolan-70-ya%C5%9F%C4%B1ndaki-adam-bulundu-438997.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|-----------|-------------------------------------|----------------|----------|
| 1 | 2.01.2025 | 20:38:47 | TRT HABER | YAŞLI ADAM DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU | ANA HABER | 00:01:41 |
| 2 | 2.01.2025 | 16:33:30 | TRT HABER | YAŞLI ADAM DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU | HABER AJANDASI | 00:00:46 |
| 3 | 2.01.2025 | 17:18:01 | TRT HABER | YAŞLI ADAM DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU | GÜNÜN İÇİNDEN | 00:01:49 |
| 4 | 2.01.2025 | 14:24:07 | TRT HABER | YAŞLI ADAM DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU | ÖĞLE ANA HABER | 00:01:00 |
| 5 | 3.01.2025 | 02:46:59 | TRT HABER | YAŞLI ADAM DONMAK ÜZEREYKEN BULUNDU | GÜN SONU | 00:01:40 |